
UCHWAŁA NR XXXVI/243/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kolno do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno 
„Integracja" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Kolno uchwala , co następuje: 

§ 1. Gmina Kolno przystępuje do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno„Integracja”. 

§ 2. 1. Gminę w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy Kolno. 

2. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy do Stowarzyszenia finansowane będą 
z dochodów własnych Gminy Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349DDC23-9E94-4C27-A276-C5695EBB9F17. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z chęcią przystapienia Gminy Kolno do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno 

"Integracja" , do którego działań należą  m.in. pobudzenie obywatelskiej inicjatywy mieszkanców dla 

zapewnienia wszechstronnego i wielokierunkowego rozwoju Gminy Kolno i regionu, pielęgnowanie tradycji 

i historii  Gminy Kolno oraz jej walorów przyrodniczych, współpraca i wzajemne wspierania się członków 

Stowarzyszenia  we wszelkich działaniach na rzecz rozwoju, wzmacnianie wpływu członków 

Stowarzyszenia na kształt i sposób realizacji zadań wspieranych w obszarze Gminy Kolno, zasadne jest 

przystapienie Gminy Kolno do przedmiotowego Stowarzyszenia. 

Z uwagi na powyższe wnoszę o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349DDC23-9E94-4C27-A276-C5695EBB9F17. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/243/22 
Data dokumentu 2022-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Kolno do Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Gminy Kolno „Integracja" 
Identyfikator dokumentu 349DDC23-9E94-4C27-A276-C5695EBB9F17 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-302690074 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2022 11:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349DDC23-9E94-4C27-A276-C5695EBB9F17. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-28T11:17:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




